Titular CAIXA ECONOMICA FEDERAL

cnpj 360305000104

Agência 0647

Conta 9999000537000360305-5

Tipo de Conta Conta Corrente

   

Identificador da
Transação E04913711202505131918IG4U2VJC54T

Tipo de Pagamento QR Code Dinâmico

Finalidade Compra ou Transferência

Valor R$ 153.890,67 (Cento E Cinquenta E Três Mil E Oitocentos E Noventa Reais E Sessenta E Sete Centavos)

Descrição

Autenticação 638827499117970000

ATENÇÃO Informamos que poderá incidir tarifa sobre esta transação. Consulte nossa tabela de tarifas vigente
disponível no site institucional para maiores detalhes

Emitido em quarta-feira, 14 de maio de 2025 às 15:08

[...]

Tipo Conta Conta Corrente

Sessão APJ0000092846360278638827497828840000

Data da Operação 13/05/2025 16:18

COMPROVANTE DE PAGAMENTO -
DARF

Agente Arrecadador CNC 037

Código de Barras 85890001640-2 25740385251-6 40070125122-6 07209073060-4

Valor do pagamento R$ 164.025,74 (Cento e Sessenta e Quatro Mil e Vinte e Cinco Reais e Setenta e Quatro
Centavos)

Data do pagamento 13/05/2025

Número do documento 07.01.25122.0720907-3

Convênio DARF

Descrição INSS FOPAG ABR2025

Data da operação 13/05/2025

Autenticação 638827498900630000

Emitido em quarta-feira, 14 de maio de 2025 às 15:00

[...]

CPF/CNPJ do Pagador 23453830002385

Nome do Pagador INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SO

Identificação Sacador Avalista

Razão Social Sacador Avalista

Data/Hora do Pagamento 07/05/2025 16:41:08

Valor Nominal 90.766,62

Encargos 0,00

Descontos 0,00

Valor Total a Pagar R$ 90.766,62 (Noventa Mil E Setecentos E Sessenta E Seis Reais E Sessenta E Dois
Centavos)

Data da operação 07/05/2025

Autenticação 638822328693070000

Emitido em quarta-feira, 7 de maio de 2025 às 17:55

07/05/2025, 17:55 Banco do Estado do Pará S/A

https://ib.banpara.b.br/ibj/Imprimir.aspx 1/1

55 Banpaiã

[...]

CPF/CNPJ do Pagador 23453830002385

Nome do Pagador INSTITUITO NACIONAL DE DESENVOLVIMENT

Identificação Sacador Avalista

Razão Social Sacador Avalista

Data/Hora do Pagamento 09/05/2025 16:40:20

Valor Nominal 4.500,00

Encargos 0,00

Descontos 0,00

Valor Total a Pagar R$ 4.500,00 (Quatro Mil E Quinhentos Reais)

Data da operação 09/05/2025

Autenticação 638824056225610000

Emitido em segunda-feira, 12 de maio de 2025 às 17:48

12/05/2025, 17:48 Banco do Estado do Pará S/A

https://ib.banpara.b.br/ibj/Imprimir.aspx 1/1

55 Banpaiã
^ Eanco do Escudo do P^ra

[...]

Titular INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO -

Agência 0032

Conta 000767758-8

   

Dados de
Destino

Banco Destino 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

Agência 4304

Conta 301643

Tipo da Conta Conta Corrente

Finalidade Pagamento de Fornecedores

   

Valor R$ 71.080,00 (Setenta e Um Mil e Oitenta Reais)

Descrição RAYMED SERVICOS DE R - NF 498

   

ATENÇÃO

Transação sujeita à cobrança de Tarifa. Consulte os valores na Tabela de Tarifas vigente ou no Pacote de Serviços nas agências
e no site https://www.banpara.b.br > Serviços > Você > Tarifas e Pacotes de Serviços